De multiplici

q̄ se p̄cipalit^o et mi
os angelos et sc̄p̄
lectie. nūc mēstia
vrog; epata vt in
ter solatiū de quo
verba sequentia
solatiū et. n. in co
describit solatiū q̄ no
verba lib^o generalit^o

Thomas terci^o

Blasū est mul
ho surgēs ex p
tūtionis obied
ni libitō vniuersi.
nū est p̄ceptio ouerier
Solatiū sumit ample
ad oēs potētā cogniti
sc̄z rōnali q̄ intellectu
vuz et angelos et hōi
delectari vel solatiū
ample vniuersi sic habu
passioni sic p̄ differētijs
sup̄. vt oia vniuersi o
et qd est mēstia seu
p̄llo. p̄vōū est nomē
seu apprehēsiōis vel ap
duōdo p̄ hoc mot^o ve
nū^o caret sensu rōne v
Solatiū appropate
vū nō qualescūqz h̄ in
molestias et dolores
hōiez sc̄ti manēt vt
laciū. **U**n̄ ill^o Solatiū
mea fata senis. **U**n̄
solator. et ego mar
milerōꝝ. dāte dō p̄fer
surgit ex p̄cipitōe v
tūis obiedū ouerier

De multiplici verbo

p se pncipaliter et ministerialiter p suos angelos et scōs. dāt cātica nūc letitie. nūc mestitie. nūc put vult ex vtroq; tpata vt in viatorib; resulter solatiū de quo sūt qnquaginta verba sequentia. **Primū** verbum solati; et. n. in ordine pcedētū vbi describit solatiū et notificat p decē verba sub generalitate.

Thom^o tertius

Solatiū est mulcebris passio surgēs ex pceptōe cōsuetudinis obiecti oueniētis sū subiecto oueniēti. **Vel sic.** Solatiū est pceptio oueniētis cōsueti Solatiū sumit ample vt se extendit ad oēs potētias cōgnitiuā. sensualez scz rōnalē et intellectualē vt dicim; deuz et angelos et hōies et aialia delectari vel solariari. **Solatiū** ample diffinitū sic habuit p genē passionē. sic p differētis suis reliq; sūpsit. vt cōtra tristitias oēs positū est qd est mulcebris seu oueniens passio. **Additū** est nomē pceptōis seu apprehēnsionis vel apparētie. excludēdo p hoc mot; rez q omni penit; carent sensu rōne vel intellectu. **Solatiū** appropate sūptū ē gaudiū nō qualecūq; h inc anxietates molestias et dolores pueniēs apō hōiez secū manentē vt in fletu sit solatiū. **Un illd.** Solantē miserī nunc mea fata senis. hinc spūssand; dz solator. et dgo maria consolatrix miseror. dāte dō ofert. **Solatiū** surgit ex pceptōe duplicis diuinitōis obiecti oueniētis qz vna est

Solati; .

CELESTIS.

realis. altera solū intēntionalis seu spūalis vt in rōne vel intellectu vel etiā in imaginatōne. **Et sūm** h nōia solati; generaliter accepti et oppositi doloris multipliciter sūm p hōs pser tim stōicos variant q ponunt gaudiū nō nūc in sensu seu motōe sensuali et reali. **Solatiū** in nobis deo sic pncipale efficiēs. et angel; de celo sic subseruiēs et ministrās opaf vt dū apparuit xpo angel; de celo confortās eū. **Solatiū** qdlibet oriē ex amore. idō qlis est amoris talis est solati; bonitas et finis. **Un** sic duas ciuitates duo amores cōstitunt sic et duo solatiā. **Solatiū** terrenū aiale et diabolicū instar epicureorū opaf amor sui vsq; ad cōtemptū dei. **Solatiū** dō qle desuriū ē piū pudicū pacificū suabile et mīa plenū causat amor dei vsq; ad cōtēptū sui. **Solatiū** nrm qle debem; inqre fuit in xpo exēplariē et multipliciter demonstratū. **Solatiū** qd sit realiter an opatio vel aliqd ab opatōe distinctū nō optz a deuotis curiose pseruari. h scolasticis delinq tanq; pbleuma rōez ad vtrāq; pte hñs. videt q opatio sit p expōsiōnē. solatiū seu delectatio p impōsiōnē. fruitio p cōnexionē. **Solatiū** p varietate psonaz tpm et locor ouenit variari et ad ei; adceptionē doctrinā et cōgnitionez alie et alie niti in pueris i insipientib;. in pficiētib;. in pfecti. quēadmodū variatur sūm etates et profectus omniū taz sensualium qz moralium et intellectualium melodia canticorum.